
„f./;
DDLNDLABSKÉ
ELEKTnAnNY

zář/&

Objednatel:

Dolnolabské elektrárny a.s.
Na Poříčí 1079133
110 00 Praha 1- Nové Město

IČ: 26176165
DIČ: enemies

Dodavatel:

Technické služby města Litoměřice
Technická 2335/1
412 01 Litoměřice

Objednávka č. 1523_23DLE=LR

Vyřizuje: Lydie Riznerová, tel:_ email:—

Objednává me u Vás svoz shrabků : česll MVE Litoměřice na rok 2024, dle nového platného ceníku. četnost svozu
dle telefonického objednání.

Shrabky budou odváženy na skládku SONG Úpohlavy —cca 21 km : Weboutic,
kontejnery jsou ve vlastnictví MVE

.4 __ _ o _ _

?Wmml - za? ioaoaxofdmtpmiem diag == mailů-%
hnusem-a iloyaviob Sesame-a (awesomjřarm

239,01: Eč-fnatažmi ámvmm

0 ale 1'

kontaktní osoba: p. Kaiser, vedoucí MVE, tel.-
Způsoh platby: fakturou, spl. 14 dní po dodání

Místo plnění: MVE litoměřlce

Dodavatel se zavaz e že zachová vlnnost mlčenlivosti o všed1 skutečnostech, s nlmlž půd do styku plnění této objednávky
(rap. smlouvy vzniťdjé'na základě tg; objednám), zejména a charakteru o objemu godávaného 111213152, služeb a jejich cenách.
V případě, že dojde k úniku, i neúmyslnému, uvedených informací z důvodu na snem; podavatele, muže objednatel požadovat po
dodavateli zaplacen-ní smluvní pokuty ve výš 10 % celkové ceny díla bez DPH za hzdejednotl'we poruseru. Dodavatel navazuje
dodržovat povinnosti k ochraně Infon'nm' založené touto objednávkou l po ukončení plnění teto objednávlq.



V případě prodlení dodavatele se splněním jakéhokoliv hennínu dle smlouvy, má objednatel práva požadoval: smluvní pokutu ve
výši 0,2 % : dohodnuté celkové ceny bez DPH za leždý den prodlení. Nebude-ll dodavatel sdlopen dostátzávazku včas, neprodlmě
o tom informuje objednatele; souřasně sdělí l dodatečnou lhůtu plnění (právo objednatde na smluvní pokutu za prodlení však
tímto není nijak dotčeno). Objednatel není takovou lhůtou vázán a má právo od objednávky okamžitě odstoupit. Smlouva se řídí
právem Ceské republiky s výjimkou kolizních norem. Všed'lny spory v_mikajícíz této smlowya v souvislosll s ní budou rozhodovaly
s konečnou platností u Rozhodčiho soudu pří Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrární komoře Čské republlky podle jeho
řádu třemi mzhodd. Umvřenou smlouvu lze měnlt čl doplňovat pouze písanně.
Smluvní pokuta dle této smlouvy nevylučuje právo objednatele na náhradu škody v plné výši způsobené mu porušením pwínnosti
dodavatele.

Za Objednatele: Za Dodavatele:
Dolnolabské elektrárny a.s.
Lydie Ríznerová
Na základě plné moci

Dne: 15.12.2023 Dne: Of. .A 202 (>) —'
%TOWW/O 'Pážwrý— omwowoýl,


